
7-10  Marzo
A spasso per le spiaggie 
di Maremma (GR)
Centro Amico La Bandita 
Referente: Mauro Ferrari
Tel: 348 7110245
verona@naturaacavallo.it

17  Marzo
Passeggiata sul Brenta (Pd)
Natura a Cavallo Padova 
Referente: Nicola Martini
Tel: 348 4431033
padovanord@naturaacavallo.it

29 Marzo -1 Aprile
Trekking di Pasqua sulle colline 
moreniche del Garda (Vr-Mn-Bs)
Natura a Cavallo Verona
Referente: Mauro Ferrari
Tel: 348 7110245
verona@naturaacavallo.it

20-21 Aprile
Percorrendo il Panaro
Natura a Cavallo Modena
Referente: Pietro Marani
Tel: 333 8552153
modena@naturaacavallo.it 

20-25 Aprile
Viaggiando per l‘Italia: 
dall’Umbria al Lazio
Natura a Cavallo 
Referente: Mauro Ferrari
Luca Morena
Tel: 339 7851182

25 Aprile
Grigliata al Montagnon (Pd)
Centro Amico Montagnon
Referente: Toni Palma
Tel: 348 5908307
padova@naturaacavallo.it

12-13 Maggio
Passeggiando fra le 
colline trevigiane (Tv)
Natura a Cavallo Treviso
Referente: Paolo Riovanto
Tel: 335 6376007
treviso@naturaacavallo.it

18-19 Maggio
Alla scoperta 
delle terre toscane
Natura a Cavallo Lucca
Referente: Serena Puccinelli
Tel: 334 1108233
lucca@naturaacavallo.it 

09-12 Giugno
Tappe di avvicinamento 
al Raduno Nazionale
Natura a Cavallo 
Referente: Ferrari Mauro
Gianfranco Cecco
Riovanto Paolo

13-16 Giugno
XII° Raduno Nazionale a 
Trichiana (Bl)
25° dell’Associazione 
Natura a Cavallo 
Referente: Italo D’Incà
Tel: 333 2848035
nacnaz@tin.it

11-14 Luglio
Trekking dei monti Sibillini (Pg) 
Natura a Cavallo Perugia
Referente: Roberto Bellini
Tel: 335 1253345
perugia@naturaacavallo.it

03-10 Agosto
Viaggio a Waldmunchen 
Natura a Cavallo
Referente: Gianfranco Cecco
Tel: 348 3430645
trento@naturaacavallo.it

30 Agosto- 01 Settembre
Trekking sull’Altopiano 
di Lavarone (Tn)
Natura a Cavallo Padova
Referente: Nicola Martini
Tel: 348 4431033
padovanord@naturaacavallo.it

20-22  Settembre
Autunno in Piemonte (To)
Natura a Cavallo Torino
Referente: Franco Benedetto
Tel: 380 3232413
torino@naturaacavallo.it

5-6 Ottobre
XI° memorial Torretti
Natura a Cavallo Ferrara
Referente: Valerio Benini
Tel: 335 1345397
ferrara@naturaacavallo.it
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